Dane aktualne na dzień: 03-08-2025 22:17
Link do produktu: https://www.azagro.pl/szlifierka-katowa-akum-m18fhsag125xb-0x-125mm-18v-0ah-p-51134.html
SZLIFIERKA KĄTOWA
AKUM.
M18FHSAG125XB-0X
125MM 18V 0*AH
Cena 2 194,24 zł
Numer katalogowy MI4933471077
Kod producenta 4933471077
Kod EAN 4058546287054
Opis produktu
Dane techniczne:
Napięcie: 18 V
Średnica tarczy: 125 mm
Maks. głębokość cięcia: 33 mm
Prędkość bez obciążenia: 9000 obr/min
Mała szlifierka kątowa 125 mm M18™ HIGH OUTPUT™ umożliwia aż do 145 cięć w 2” w rurze elektroinstalacyjnej na jednym
naładowaniu akumulatora 5.5 Ah
System RAPIDSTOP™ zapewnia błyskawiczne zatrzymanie tarczy (w mniej niż 2,5 sekundy) oraz gwarantuje najwyższy poziom
ochrony użytkownika
System narzedzi HIGH OUTPUT™ wynosi technologie M18 FUEL™ na nowy poziom i zapewnia zwiekszona wydajnosc oraz
wydluzony czas pracy. Narzedzia te zostaly zaprojektowane tak, aby zmaksymalizowac wspólprace z akumulatorami HIGH
OUTPUT™
Antywibracyjny uchwyt boczny
Technologia FIXTEC™ umożliwia wymianę tarczy bez użycia narzędzi
Wymienna osłona przeciwpyłowa zapobiega przedostawaniu się odpadów, wydłużając żywotność silnika
Osłona 125 mm - wyjątkowa wydajność cięcia i szybka regulacja osłony bez użycia klucza
Funkcja LINE LOCK OUT zabezpiecza przed ponownym uruchomieniem po zaniku prądu
Elastyczny system bateryjny gwarantuje współpracę ze wszystkimi akumulatorami MILWAUKEE® M18™
Funkcja LINE LOCK OUT zabezpiecza przed ponownym uruchomieniem po zaniku prądu
Bez akumulatora i ładowarki w zestawie
Walizka
**
Zdjęcie poglądowe
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold